
1 

 

 

                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

        ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                17 ΙΟΥΛΙΟΥ 2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Αρ. Πρωτ: 339 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Έγκριση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     334/ 2018 

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» 

5) Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 

296/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό πρωτοκόλλου 4749/15-06-2018.  

6) Την υπ΄ αριθμ. 14/2018 Μελέτη των Διοικητικών  Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς 

7) Την 331/2018 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της 

προμήθειας 

8) Την υποβληθείσα προσφορά. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ», εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδες τετρακόσια είκοσι τέσσερα ευρώ και εφτά 

λεπτά (2.424,07€), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΠΛΑΚΑ ΚΟΠΗΣ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΑΙΝΙΟ 40Χ30Χ2 6 12,850 77,10 

2 ΔΙΑΦΑΝΟ ΠΟΤΗΡΙ SAN ΟΚΤΑΓΩΝΟ 39ml 300 1,420 426,00 

3 ΚΑΝΑΤΑ ΚΡΥΣΤΑΛ ΒΟ252 J.D.S 60 8,210 492,60 

4 ΣΕΤ* NOVA ΜΑΧΑΙΡΙ ΦΑΓΗΤΟΥ 24/480 ΤΑΧΜΙ 120 0,560 67,20 

5 ΣΕΤ* NOVA ΠΗΡΟΥΝΙ ΦΑΓΗΤΟΥ 24/480 ΤΑΧΜΙ 120 0,390 46,80 

6 ΣΕΤ* NOVA ΚΟΥΤΑΛΙ ΦΑΓΗΤΟΥ 24/480 ΤΑΧΜΙ 120 0,390 46,80 

7 ΤΑΠΕΡ 2/3 35Χ32,5ΕΚ. 20 ΒΑΘΟΣ 19LT DENOX 10 13,980 139,80 

8 ΤΑΠΕΡ 2/3 35Χ32,5 ΕΚ 15ΒΑΘΟΣ 13,5 LT DENOX 10 12,400 124,00 



2 

 

 

9 ΤΑΠΕΡ 1/3 32,5Χ17,3 ΕΚ 10 ΒΑΘΟΣ 4 LT DENOX 10 6,80 68,00 

10 ΤΑΠΕΡ 1/1 53Χ32,5 ΕΚ 10 ΒΑΘΟΣ 13LT DENOX 10 14,40 144,00 

11 Δ ΕΙΔΗ*ΠΟΔΙΑ 100ΤΕΜ 4100079 6,0 7,650 45,90 

12 
ΜΠΟΥΤΙΚ*ΚΑΠΕΛΟ 1ΧΡΗΣΗΣ 100ΤΕΜ 45613 

30ΛΕΥΚΟ ΔΙΑΝΟΜΙΚΗ 
7,0 5,35 37,45 

13 ΜΠΩΛ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΠΑΙΔΙΚΟ ΚΟΚΚΙΝΟ 125 1,970 246,25 

14 ΜΠΩΛ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΠΑΙΔΙΚΟ ΚΙΤΡΙΝΟ 125 1,970 246,25 

15 ΜΑΧΑΙΡΙ  ΝΤΟΜΑΤΑΣ 12 1,360 16,32 

16 ΜΑΧΑΙΡΙ ΚΡΕΑΤΟΣ 3 11,4 34,20 

17 ΜΠΟΥΤΙΚ ΠΕΤΣΕΤΑ 10 1,390 13,90 

18 ΤΑΠΕΡ ΒΑΘΟΣ 21 ΛΙΤΡ 6 15,940 95,64 

19 ΤΑΠΕΡ  ΒΑΘΟΣ 10 ΛΙΤΡ 6 9,310 55,86 

  

ΣΥΝΟΛΟ 2.424,07 

  

ΦΠΑ 24% 581,78 

  

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.005,85 

 

 

 Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην 14/2018 μελέτη των Διοικητικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Αγιάς, στον Gounela A.E , με ΑΦΜ: 999086332, ΔΟΥ: Β’ Λάρισας και έδρa 6o ΧΛΜ 

Λάρισας -Συκουρίου, Τ.Κ.41336, τηλ.: 2410551931, έναντι του ποσού των δύο χιλιάδων τετρακόσια 

είκοσι τέσσερα ευρώ και εφτά λεπτά(2.424,07€), χωρίς Φ.Π.Α. 

 Γ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

χρηματοδότηση των Υπ Εργασίας, Υγείας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων που είναι 

εγγεγραμμένη στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους  η σχετική πίστωση, η οποία 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6662.05 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης. 

Δ. Ο χρόνος παράδοσης της προμήθειας ορίζεται  έως 31/08/2018 . 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 

ΣΤ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, 

απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών. 

 

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας   

 


		2018-07-17T10:19:15+0300




